1

大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2022〕65 号

关于组织大连科技学院

2022 级新生图像采集的通知

校内各单位：

根据新生工作安排，学校将于 2022 年 9 月 30 日（星期五）组织

2022 级新生进行图像采集，现就相关事宜通知如下：

1.拍照着装要求：规范着装，学生在图像采集时，不得穿毛领、吊

带服装，不得佩戴任何首饰，必须穿着运动鞋。

2.本次采用二代身份证扫描拍摄，要求新生辅导员全部到场组织好

学生。各学院必须按照附件《大连科技学院 2022 级新生图像采集时间安

排》，在规定拍照时间前 5 分钟集合好队伍，携带本人二代身份证，按

照专业有序在拍照地点门前排队等候。

3.根据学校防疫政策，全体学生在场内保持一米线距离，全程佩戴

口罩（拍照时除外）。

4.所有新生无正当事由不得缺席此次采集。

2

附件：大连科技学院 2022 级新生图像采集时间安排

大连科技学院教务处

2022 年 9 月 27 日

大连科技学院教务处 2022年 9月 27日印发

3

附件:

大连科技学院 2022 级新生图像采集时间安排

序号 学院 图像采集地点 采集开始时间

1 应用技术职业学院（专科） 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 8：30

2 设计艺术学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 8：50

3 外国语学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 9：10

4 机械工程学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 9：30

5 经济管理学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 10：00

6 交通与电气工程学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 10：40

7 信息科学与技术学院 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 11：30

8 特殊情况 文体 1楼体育馆 2022 年 9 月 30 日 12：20